3,50 circa (quanto al mappale ex 441) e dalla larghezza di metri 4,50 (quanto al mappale 

ex 432), questo al fine di consentire il collegamento dei fondi dominanti con la strada 

comunale di Bose (ora Via Gianotti).  

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1) Prezzo base: Euro 194.000,00= 

(Euro centonovantaquattromila/00); 

2) Offerta minima: Euro 145.500,00=  

(Euro centoquarantacinquemilacinquecento/00) 

3) Aumenti minimi in caso di gara: Euro  3.000,00= (Euro tremila/00); 

4) Termine di presentazione delle offerte: 19 gennaio 2026 ore 12,30; 

IBAN c.c. per deposito cauzione: IT 48 H 02008 01104 000106950452 

intestato a ESEC. IMMOB. 228/2022 AVV TASSO – TRIB.